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吉川　通彦

河村　真潮

寺田　琢哉

森川　英門

玉川　貴文

大藤　直人

西脇　正喜

高林　和也

丸山　恭一

丸山　純志

雑賀　宅史

宮本　　茂

高島　　徹

財間　修二

高島　幹展

篠塚　高宏

大西　浩夫

新山　文夫

轟　　泰一

長屋　　健

木村　律郎

井谷　利也

丸山　善久

矢野　佳秀

勝井　裕也

木村　正隆

瓦田　尚宏

谷口　元英

川上　浩司

上野　良二

堀越　良一

石井　　亮

菊川 由美子

太田　明美

白山　雅一

白山　善一

有本　哲夫

太田　哲也

岡　　重幸

新田　裕一

豊島　一雄

松屋　博史

西出　浩二

山口　昭三

宮崎　邦彦

相川　秀和
高田　大輔(欠場)

佐藤　将平

全24チーム　　48人参加

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず18番ホールからのカウントバックで順位を決定

順位 企業名／チーム名 選手名
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8 3 00 7

0

7 0

1

0

1 10 6

0 0

9

0

0

0

0

2

0

0

19
位

0

0

110

41

1

6
株式会社　山富舗道

20
位

0 0

12

0

6 0 0

0

10

12

0

10

0

5

3 11

3

7

42

014

0

0

1

4

0

12

3

0

0

0

0

0

0

54 9

0

2

6 9 2

013

0

144

0

2

0

14

0

0 3

0

0

3

0

0

0

36

35

36

34

69
70

36

33

72
37

0

71 0

073

0 4

1

00

2

0

0

0

0

0 5

3 15

4

3

2

11

2

1

12 2

33

12

68 0

70

0

0

968

0

0

40

0

68

69
9

33

34

33

0

0

0

0

5

6

0

5

01

0

74

0

0

6 12

0 0

67

0

1
位

0

35

36

35

34

31

0

0

34

東海環境事業株式会社

8
位

名古屋大学消化器外科2

朝日ゴルフ株式会社
AG1軍

住友生命住友生命保険相互会社
未来デザイン

雑賀製材所

ホンダ‐S
株式会社サンスタッフ

0
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チーム同級生
株式会社タナパックス

丸山建具製作所

Team GB

37

33

34

0
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0

Ikuwakai Golf Club
医療法人育和会　育和会記念病院
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クロワルージュ・伊勢

86
42

35

37

37

38

41

37

40

3723
位
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有限会社シールテック
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大和リース株式会社
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天気：晴れ　　気温：　　18℃　　グリーン：　9.0フィート
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位

team 0585

35

37

シャイニングサンスタッフ
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位

0
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大阪ガスマーケティング株式会社

伊勢赤十字病院

第一三共株式会社
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第一三共株式会社
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第5回　BUZZGOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
「EAGLE VISION CUP 2021 ダブルススクランブル」

【2021年11月20日（土）西日本A地区予選 瀬田ゴルフコース 西コース 結果】


